

# OBJEDNÁVKA

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/231/6

Počet stran: 6

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Prodávající:</b>      | METRODIS s.r.o.<br>Pardubická 871/29<br>500 04 Hradec Králové |
| <b>IČ:</b>               | 25269844  |
| <b>DIČ:</b>              | CZ25269844  |
| <b>Bankovní spojení:</b> |   |
| <b>Číslo účtu:</b>       |   |
| <b>Vyřizuje:</b>         |   |
| <b>Telefon:</b>          |   |
| <b>Email:</b>            |   |

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Kupující:</b>         | Česká republika - Ministerstvo obrany<br>Tychonova 1, 160 00 Praha 6<br>v zastoupení<br>VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov |
| <b>IČ:</b>               | 60162694   |
| <b>DIČ:</b>              | CZ60162694   |
| <b>Bankovní spojení:</b> |  |
| <b>Číslo účtu:</b>       |  |
| <b>Vyřizuje:</b>         |  |
| <b>Telefon:</b>          |  |
| <b>Email:</b>            |  |

**Místo plnění dodávky:** VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

**Osoba pověřená převzetím dodávky:**

**Termín plnění:** Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 60kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

| Poř. číslo | Popis dodávky<br>v souladu s cenovou nabídkou v NEN<br>viz systémové číslo: N006/23/V00031907  | MJ | Počet MJ celkem | Cena za MJ v Kč s DPH | Cena za počet MJ celkem v Kč s DPH |
|------------|--|----|-----------------|-----------------------|------------------------------------|
| 1          | <b>Prodlužovací kabel na bubnu EMOS P08425</b><br>Délka kabelu: 25 m<br>Počet zásuvek: 4<br>Průměr vodiče: 3 x 1,5mm<br>Označení vodiče: H05RR-F3G<br>Izolace: guma<br>Krytí: IP44                             | ks | 4               | 887,00                | 3 548,00                           |
| 2          | <b>Vidlice 5-pólová, 16A / 400V, SEZ IVG 1653</b><br>Materiál plast<br>Svorka šroubovací<br>Stupeň krytí (IP) 67<br>Napětí podle ČSN EN 60309-2 400 V (50 Hz)<br>Proud IEC 16 A                                | ks | 40              | 154,00                | 6 160,00                           |
| 3          | <b>Gumová vidlice na kabel , LEGRAND vidlice / 50445</b><br>Vidlice přímá černá<br>Pro kabely do Ø max. 11 mm<br>Pro napájení přístrojů třídy I.<br>Napětí 230 V<br>Proud 16 A<br>Krytí IP 44<br>Materiál guma | ks | 52              | 55,50                 | 2 886,00                           |
| 4          | <b>Gumová zásuvka, LEGRAND spoj. zásuvka 230V / 50446</b><br>Pohyblivá zásuvka přímá černá<br>Pro kabely do Ø max. 11 mm<br>Napětí 230 V<br>Proud 16 A<br>Krytí min. IP 44<br>Řazení 2P+PE<br>Materiál guma    | ks | 50              | 72,50                 | 3 625,00                           |

|    |  |      |    |        |           |
|----|--|------|----|--------|-----------|
| 5  | <b>Kabel H07RN-F 5G35</b><br>Užití/vlastnosti: středně těžké mechanické namáhání oleji odolný, nešířící plamen, pro uložení ve vodě<br>Počet vodičů: 5<br>Průměr vodiče: 35mm <sup>2</sup><br>Max. napětí: 750V<br>Zatížitelnost: 150A   | metr | 75 | 530,00 | 39 750,00 |
| 6  | <b>Dutinky kabelové 35 mm<sup>2</sup>, LEGRAND 35-18 / 37677</b><br>Délka dutinky 18 mm<br>Povrchová ochrana cínovaná<br>Jmenovitý průřez 35 mm <sup>2</sup><br>Barva červená<br>Materiál měď<br>Materiál izolace polypropylen   | ks   | 50 | 530,75 | 26 537,50 |
| 7  | <b>Kondenzátor motorový rozběhový 25uF 450V,</b><br>GETI GMC 25C 450V/25uF<br>Pro čerpadla, sekačky, kompresory, ledničky a jiná zařízení s elektromotorem<br>Kapacita: 25 μF<br>Provozní napětí: 450V AC/ 50Hz<br>Vývody: 2 x vodič 150 mm<br>Teplotní rozsah: -40°C až 70°C<br>Třída: C, EN60252-1                   | ks   | 5  | 115,00 | 575,00    |
| 8  | <b>Kondenzátor motorový rozběhový 20uF 450V</b><br><b>GETI GMC 20C 450V/20uF kondenzátor</b><br>Pro čerpadla, sekačky, kompresory, ledničky a jiná zařízení s elektromotorem<br>Kapacita: 20 μF<br>Provozní napětí: 450V AC/ 50Hz<br>Vývody: 2 x vodič 150 mm<br>Teplotní rozsah: -40°C až 70°C<br>Třída: C, EN60252-1 | ks   | 5  | 105,00 | 525,00    |
| 9  | <b>Šňůra flexo, délka: 3 m</b><br><b>FLEXO GUMA 2x1 3m 52 2101-1-1/3</b><br>Označení: H05RN-F<br>Počet vodičů: 2<br>Průměr vodiče: 1 mm <sup>2</sup><br>Zakončení: Eurozástrčka/Lisovací dutinka<br>Materiál pláště: Guma<br>Jmenovité napětí: 230 V   | ks   | 25 | 77,70  | 1 942,50  |
| 10 | <b>Šňůra flexo, délka: 5 m</b><br><b>Flexo šňůra gumová 2× 1,5mm<sup>2</sup>, 5m S03350</b><br>Označení: H05RN-F<br>Počet vodičů: 2<br>Průměr vodiče: 1,5 mm <sup>2</sup><br>Zakončení: Eurozástrčka/Lisovací dutinka<br>Materiál pláště: Guma<br>Jmenovité napětí: 230 V  | ks   | 5  | 131,20 | 656,00    |

|    |   |    |     |        |           |
|----|---|----|-----|--------|-----------|
| 11 | <b>Rozbočovací krabice, Kopos KRABICE KSK 175</b><br>Max. průřez vodiče: 16 mm <sup>2</sup><br>Počet vstupů: 12<br>Druh provedení pouzdra: Výkroje<br>Provedení víka: Zaslepovací víčko, šroubované<br>Jmenovité izolační napětí UI: 1000 V<br>Odolnost proti povětrnostním vlivům<br>Krytí: IP66 / IP67<br>Trvalá tepelná odolnost: -30 °C AŽ +100 °C<br>Materiál: plast<br>Provedení: obdélníkové | ks | 34  | 177,30 | 6 028,20  |
| 12 | <b>Stykač vs 425, ELKO EP STYKAC VS425-40 230V AC/DC</b><br>Instalační stykač<br>Jmenovité izolační napětí: 440V<br>Jmenovitý proud: 25A<br>Počet kontaktů VS120: 1<br>Počet kontaktů VS220: 2<br>Počet kontaktů VS420, VS425, VS440, VS463: 4<br>Krytí: IP 20  | ks | 20  | 409,00 | 8 180,00  |
| 13 | <b>Stykač vs 440, ELKO EP STYKAC VS440-40 230V AC/D</b><br>Instalační stykač<br>Jmenovité izolační napětí: 440V<br>Jmenovitý proud: 40A<br>Počet kontaktů VS120: 1<br>Počet kontaktů VS220: 2<br>Počet kontaktů VS420, VS425, VS440, VS463: 4<br>Krytí: IP 20   | ks | 12  | 906,60 | 10 879,20 |
| 14 | <b>Vývodka kabelová M20, HAUPA 20M</b><br>Materiál: Plast - Polyamid<br>Barva: Černá<br>Pojistná matice/podložka: TPR<br>Teplotní rozsah: -40 - + 85°C<br>Krytí: IP 68<br>Závit: Metrický<br>Druh závitu: M20   | ks | 100 | 12,50  | 1 250,00  |
| 15 | <b>Vývodka kabelová M25, HAUPA 25M</b><br>Materiál: Plast - Polyamid<br>Barva: Černá<br>Pojistná matice/podložka: TPR<br>Teplotní rozsah: -40 - + 85°C<br>Krytí: IP 68<br>Závit: Metrický<br>Druh závitu: M25   | ks | 75  | 15,70  | 1 177,50  |
| 16 | <b>Lisovací dutinka 2,5 mm2 , BEISIT DUTINKY IZOL. E2508</b><br>Barva modrá<br>Délka pouzdra 8 mm<br>Izolační materiál polypropylen<br>Materiál měď<br>Povrchová ochrana cínovaná   | ks | 350 | 0,11   | 38,85     |
| 17 | <b>Lisovací dutinka 6 mm2, BEISIT DUTINKY IZOL. E6012</b><br>Délka pouzdra 12 mm<br>Izolační materiál polypropylen<br>Barva černá<br>Materiál měď<br>Povrchová ochrana cínovaná   | ks | 250 | 0,20   | 50,00     |

|    |   |      |    |        |          |
|----|---|------|----|--------|----------|
| 18 | <b>Kabel H07RN-F 5Gx6</b><br>Jmenovitý průřez vodiče: 6 mm <sup>2</sup><br>Třída vodiče: 5<br>Počet žil: 5<br>Izolace žil/kabelu: guma<br>Jmenovité napětí: 450/750 V   | metr | 50 | 101,00 | 5 050,00 |
| 19 | <b>Kabel H07RN-F 5Gx2,5</b><br>Jmenovitý průřez vodiče: 2,5 mm <sup>2</sup><br>Třída vodiče: 5<br>Počet žil: 5<br>Izolace žil/kabelu: guma<br>Jmenovité napětí: 450/750 V   | metr | 50 | 52,40  | 2 620,00 |
| 20 | <b>Kabel H07RN-F 3Gx2,5</b><br>Jmenovitý průřez vodiče: 2,5 mm <sup>2</sup><br>Třída vodiče: 5<br>Počet žil: 3<br>Izolace žil/kabelu: guma<br>Jmenovité napětí: 450/750 V   | metr | 50 | 36,50  | 1 825,00 |
| 21 | <b>Zásuvka 16A, SEZ ISG 1653</b><br>Jmenovité napětí 400V AC<br>Stupeň krytí IP67<br>Uspořádání vývodů konektoru 3P+N+PE<br>Počet pinů 5<br>Polarizace 6H<br>Elektrická montáž šroubová svorka  | ks   | 20 | 200,00 | 4 000,00 |
| 22 | <b>Zásuvka 32 A, SEZ ISG 3253</b><br>Spojka PCE 2252-6 32A/5P/400V IP67 Twist<br>Jmenovité napětí 400V AC<br>Stupeň krytí IP67, nebo rovnocenné řešení<br>Uspořádání vývodů konektoru 3P+N+PE<br>Počet pinů 5<br>Polarizace 6H<br>Elektrická montáž šroubová svorka | ks   | 12 | 233,00 | 2 796,00 |
| 23 | Vidlice 32 A, SEZ IVG 3253<br>Vidlice PCE 0252-6 32A/5P/400V Twist<br>Stupeň krytí IP 67<br>Napětí podle ČSN EN 60309-2 - 400 V (50 Hz 60) červená<br>Počet pólů 5<br>Materiál plast<br>Technologie propojení šroubová svorka                                       | ks   | 12 | 203,80 | 2 445,60 |
| 24 | <b>Vidlice 16A, TP EL. IP68 1x16A</b><br>Vidlice IP 68 modrá 1x16A<br>Stupeň krytí IP 68<br>Napětí 230-250V<br>Počet pólů 3 (2P+PE)<br>Materiál plast<br>Technologie propojení šroubová svorka  | ks   | 34 | 222,00 | 7 548,00 |
| 25 | <b>Zásuvka vestavná 16 A, SEZ VZG 16</b><br>Jmenovité napětí 230 V<br>Počet pólů 3<br>Krytí IP 67   | ks   | 57 | 154,00 | 8 778,00 |
| 26 | <b>Tlačítko stop</b><br>CENTRAL STOP tlačítko pro nouzové vypnutí<br>V žluté krabičce   | ks   | 2  | 396,60 | 793,20   |

|    |  |    |    |          |          |
|----|--|----|----|----------|----------|
| 27 | <b>Zásuvka spojovací na kabel</b><br><b>TP electric zásuvka spojovací IP 68 modrá 1x16A</b><br>Jmenovitý proud 16A<br>Jmenovité napětí 230V AC<br>Stupeň krytí IP68<br>Materiál plast<br>Počet pinů 3  | ks | 2  | 222,20   | 444,40   |
| 28 | <b>Montážní lišta, Tracon 35/7,5SIN-60</b><br>Délka: 60mm<br>Jiné rozměry: 35/7.5 mm   | ks | 32 | 16,20    | 518,40   |
| 29 | <b>Sada nářadí v kufru, 8591686094558</b><br>Materiál nářadí: Chrom-vanadiová ocel<br>Obsah sady:<br>24x bit (plochý, křížový, hvězdička, imbus)<br>1x šroubovák na bity ráčnový<br>3x šroubovák izolovaný (2x plochý, 1x křížový)<br>5x šroubovák plochý (3 - 6 mm)<br>6x šroubovák křížový (PH0 - PH3)<br>6x šroubovák hodinářský (1.4, 2.0, 2.4, 3.0 mm, #0, #1)<br>9x imbus klíč (1.5 - 10 mm), 1x vytahovák magnetický teleskopický<br>1x zkoušečka 100 - 250 V, 1x nástavec na bity (šestihran)<br>1x bit Y na křídlové matice, 1x kleště štípací 160 mm<br>1x nastavitelný klíč 200 mm<br>1x kleště siko 250 mm<br>1x kleště prodloužené 200 mm, 1x kleště kombinované 150 mm<br>10x klíč očkoplochý ráčnový (8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19 mm)<br>1x ráčna 1/2, 1x ráčna 1/4, 1x T vratidlo pro nástavce 1/2<br>1x T vratidlo pro nástavce 1/4, 1x šroubovák pro nástavce 1/4, 150 mm<br>12x nástavec 1/4 (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm)<br>17x nástavec 1/2 (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30 mm)<br>2x nástavec 1/2 dlouhý (16, 21 mm), 1x nástavec 1/2 kloubový<br>1x nástavec 1/4 kloubový, 1x nástavec 1/2 prodlužovací 120 mm<br>1x nástavec 1/4 prodlužovací 50 mm,<br>1x nástavec 1/4 prodlužovací 100 mm<br>1x nástavec 1/4 ohebný 150 mm, 2x svěrka uni nylonová 90 mm<br>1x kladivo 400 g, 1x kleště samosvorné 180 mm<br>1x kleště konektorové 200 mm, 1x metr svinovací 3 m<br>1x pilka, 1x nůž, 1x izolační páska, 1x hliníková vodováha 250mm<br>Materiál kufru: plast s kovovými sponami<br>Vybavení kufru: teleskopická rukojeť, kolečka pro manipulaci | ks | 2  | 2 850,00 | 5 700,00 |

**Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.**

**156 327,35**

Slovy: jedno sto padesát šest tisíc tři sta dvacet sedm korun českých třicet pět haléřů.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

**Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:**

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov, nebo na email kontaktní osoby kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že dodá nové, nepoužité zboží, odpovídající požadovaných technickým parametrům a že uspokojí kupujícího v rámci jeho zákonných práv z vadného plnění po dobu minimálně 24 měsíců od převzetí zboží.

Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky, nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.

Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Právo kupujícího ukončit závazek z objednávky na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není touto objednávkou dotčeno.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Objedávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

#### Podpis prodávajícího

Milan Kott

Digitálně podepsal  
Milan Kott  
Datum: 2023.12.06  
15:39:06 +01'00'

#### Podpis kupujícího

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS